
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 
 

1 

 

Písemná zpráva 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa  
Ev.č. VZ zadavatele 5/2018/D2/SP/OIMH/Fo 

 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 00845451 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

(dále jen „zadavatel“) 
 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je nová výstavba dětského hřiště – plocha s dětskými prvky včetně 

dopadových ploch, areálové pěší komunikace, veřejné parkovací a manipulační plochy, oplocení, 

osvětlení a vodovodní přípojka s areálovým vodovodem. 

 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

8.499.978,47,- Kč bez DPH (10.284.973,95,- Kč vč. DPH) 

 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Identifikace účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
IČO 279 67 638  
Cvokařská 10, 301 00 Plzeň 

8.499.978,47,- 

DAV, a.s. 
IČO 005 75 381 
Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

9.155.117,63,- 



 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 
 

2 

 

Písemná zpráva 
 

SILNICE.CZ s.r.o. 
IČO 267 92 711 
Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

9.749.900,- 

Gardenline s.r.o. 
IČO 272 63 827 
Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

11.768.719,81,- 

 
 
6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VYLOUČENÍ 
 
Ze zadávacího řízení byli vyloučeni účastníci: 
 

 SILNICE.CZ s.r.o., IČO 267 92 711, Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 

 Gardenline s.r.o., IČO 272 63 827, Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, 

 DAV, a.s., IČO 005 75 381, Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava. 
 
Všichni vyloučení účastníci byli vyloučeni na základě ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož nesplnili 
zadávací podmínky veřejné zakázky. Všichni vyloučení účastníci ve svých nabídkách uvedli vyšší 
nabídkovou cenu, než byla zadavatelem stanovena jako maximální možná. Dle čl. II odst. 2.4 
zadávací dokumentace zadavatel uvedl předpokládanou hodnotu ve výši 9.096.107,15,- Kč bez DPH 
a zároveň stanovil, že tato částka je maximální možnou nabídkovou cenou, kterou mohou dodavatelé 
nabídnout.   
 

 
7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 
 

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO 279 67 638, Cvokařská 10, 301 00 Plzeň 

 

Nabídka dodavatele byla na základě hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – dodavatel předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou a zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení způsobem 

stanoveným zákonem a zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

 

 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

 
Při plnění veřejné zakázky nebudou využiti poddodavatelé. 
 

 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

 
Nepoužito. 

 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Nepoužito. 

 



 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 
 

3 

 

Písemná zpráva 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Nepoužito. 

 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
Nezrušeno. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zadavateli nevznikla povinnost elektronické komunikace dle ust. § 211 odst. 3 zákona ve spojení 

s ust. § 279 odst. 2 zákona. 

 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

 
V Ostravě dne 30.7. 2018 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-07-30T11:02:57+0200
	Ing. Jiří Vozňák 9c0d89e42f133c4921958ab6b14b71188992a145




